２０２５年１２月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の

動向を踏まえ、下記のとおり預金金利を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 普通預金金利（改定日：２０２６年２月２日（月））

改定前 改定後 改定幅

0.200% 0.300% ＋0.100%

２． 定期預金金利

定期預金金利についても引き上げを予定しております。改定後の店頭金利およびその適用開始

日は確定次第あらためて当行ホームページ等でお知らせいたします。

以 上

預金金利の引き上げについて